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به دنبال تشدید تجاوزات و جنایات 
دولت افراطی نتانیاهو کماکان عملیات 
استشهادی هم ادامه دارد. در تازه ترین 
مورد طی عملیات شهادت طلبانه دو 
فلسطینی در تل آویو، پنج شهرک نشین 

صهیونیست زخمی شدند.
خبری  شبکه  سایت  گزارش  به 
الخواجا،  بالله  المعتز  المیادین، 
جوان فلسطینی از ساکنان استان 
رام الله در کرانه باختری پس از انجام 

عملیات شهادت طلبانه که در اثر 
پنج شهرک نشین صهیونیست  آن 
زخمی شدند، به شهادت رسید. این 
جوان فلسطینی در حالی که نیرو های 
امنیتی رژیم صهیونیستی محل حادثه 
را محاصره کرده بودند، با تیراندازی 
شهرک نشینان مسلح در تل آویو به 
شهادت رسید. همچنین رسانه های 
رژیم صهیونیستی از یک عامل دیگر 
عملیات شهادت طلبانه خبر دادند که 
توسط نیرو های این رژیم تحت تعقیب 
است. این رسانه ها اعام کردند، 
عملیات شهادت طلبانه توسط دو 
جوان صورت گرفت. فعالان شبکه های 
اجتماعی لحظه تیراندازی را منتشر 
کردند که در نزدیکی یک کافه رخ داد. 

یک مرد مسلح عصر روز پنجشنبه 
گذشته )18 اسفند( با حضور در محل 
انجمن موسوم به »شاهدان یهوه« در 
هامبورگ دومین شهر بزرگ آلمان 
حاضران را به رگبار بست و حداقل 

هشت نفر از آنها را کشت.
به گزارش نشریه اشپیگل آلمان، فرد 
تروریست عضو سابق همین انجمن 
)شاهدان یهوه( بوده است. پلیس 
همچنین احتمال می دهد، یکی از 
جنازه های یافت شده در ساختمان، 
مربوط به فرد تیرانداز باشد که در 
جریان حمله متقابل اعضای انجمن 

جان باخته باشد. واقعیت امر هر 
چه باشد، این رخداد کل آلمان را 
در 48 ساعت گذشته تکان داده و 
مردم را وحشت زده کرده و پس از 
سکونی کوتاه مدت و موقتی، ناامنی 
و عملیات تروریستی را به نقشه لرزان 
اروپا بازگردانده است. این احساس 
را حتی می توان در اظهارات اولاف 
شولتز، صدراعظم آلمان هم شاهدبود 
که پنجشنبه شب در یک اظهار نظر 
کوتاه تیراندازی گسترده به سوی افرادی 
عمدتاً غیرمسلح را یک حرکت بسیار 
تند بیرحمانه خواند و آن را باعث تأسف 

عمیق خواند.
روز جمعه در حالی که برف به طور 
پیوسته اما ریز و سبک در شهر هامبورگ 
می بارید، مأموران امنیتی آلمان به 

تجسس در داخل و بیرون عمارت محل 
این حادثه پرداختند. نانسی فائزر وزیر 
کشور آلمان هم متذکر شد پلیس 
جنایی هامبورگ و عوامل تجسس 
فرستاده شده از سوی دولت مرکزی 
در حال جمع آوری تکه های این پازل 
تلخ هستند تا مشخص شود دقیقاً چه 
روی داده است. روزنامه بیلد هم روی 
سایت اینترنتی خود ویدیوی کوتاهی 
را گذاشت که نشان می دهد یک مرد 
مسلح از پشت پنجره باز یک ساختمان 
مقابل انجمن در حال تیراندازی به 
داخل عمارت است و در کسری از ثانیه، 
جریان برق در محل هدف گیری شده 
 DPA از کار می افتد. آژانس خبری
آلمان هم گزارش داد به محض شروع 
تیراندازی، بعضی شبکه های خبری 

و سایت های فضای مجازی با ارسال 
پیام هایی، مردم را از وقوع این اتفاق 
تلخ مطلع ساخته و آنان را از حضور در 
خیابان ها برحذر داشته اند.در همین 
ارتباط، پیتر چنتشر، شهردار هامبورگ 
هم تأسف عمیق خود بابت بازگشت 
»تروریسم کور« به آلمان و به واقع کل 
قاره سبز را ابراز داشت و در پیامی متذکر 
شد: »جز اندوه عمیق و ابراز همدردی 
با خانواده قربانیان، حرفی برای گفتن 
ندارم. این تسای خاطر را البته برای 
خسران دیده های این واقعه اسفبار 
دارم که تحقیقات پیرامون این اتفاق 
با وسعت و دقت ادامه دارد و بزودی 
تمام جزئیات روشن و برای تنویر افکار 
عمومی اعام می شود و مجازات های 

مقرر نیز اجرا خواهد شد.«

در عملیات شهادت طلبانه 5 صهیونیست زخمی شدند

تل آویو در التهاب انتفاضه سوم

 »تروریسم کور« 8 نفر را در هامبورگ کشت

خاورمیانه

حسین فاطمی
خبرنگار

لایحه جنجالی گرجستان 
به آرشیو سپرده شد

در پی بالا گرفتن تنش ها در 
گرجستان بخاطر مخالفت های 
لی  جنجا لایحه  با  می  مرد
»عوامل خارجی«، حزب حاکم 
این کشور اعام کرد از اجرای 
این لایحه عقب نشینی کرده 
است. به گزارش ایرنا به نقل از 
خبرگزاری رویترز، حزب حاکم 
»رویای گرجستان« در بیانیه ای 
بر ضرورت نیاز به کاهش تقابل 
در جامعه تأکید و اعام کرد، از 
همین رو تصمیم گرفته است 
این لایحه را کنار بگذارد. بر 
اساس این لایحه، سازمان های 
غیردولتی و رسانه های گرجستان 
که بیش از ۲۰ درصد بودجه آنها 
از طریق منابع خارجی تأمین 
تا  ملزم می شدند  می شود، 
خود را به عنوان یک نماینده 
خارجی یا »عامل تأثیر خارجی« 
این لایحه  معرفی کنند. در 
برای سازمان هایی  همچنین 
که از آن امتناع کنند، جریمه 
در نظر گرفته بود. اعتراض ها 
در گرجستان که پس از تصویب 
نسخه پیش نویس این لایحه 
در پارلمان روز سه شنبه آغاز 
شد، تا پایان روز چهارشنبه ادامه 
یافت و با هیجان زیادی همراه 
بود. طوری که معترضان که 
امریکا و غرب از آنها حمایت 
 ، شب رشنبه  چها  ، می کنند
ساختمان پارلمان را محاصره و 
برای شکستن در ورودی و ورود به 
آن تاش کردند. لایحه مورد نظر 
حزب حاکم دست و پای غربی ها 
و بویژه امریکا برای مداخله و 
نفوذ در این کشور را می بست.

دورنماخبر

سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله 
لبنان در سخنرانی خود به مناسبت 
سی امین سالگرد تأسیس مؤسسه 
اسامی آموزش و پرورش )مدارس 
المهدی( با تأکید بر اینکه پروژه امریکا 
در خاورمیانه گسترش یأس و ناامیدی 
در ملت ها بود، از پیروزی مقاومت 
خاورمیانه بر چنین توطئه هایی خبر 
داد. به گزارش ایرنا، سیدحسن نصرالله 

با اشاره به وضعیت ناگوار فرهنگی 
و انحطاط اخاقی در جوامع غربی و 
ترویج رفتارهای غیراخاقی و بی بند 
و باری از سوی امریکا گفت: »وزارت 
خارجه امریکا از همه سفارتخانه های 
خود خواسته است در کشورهایی که 
فعالیت می کنند، همجنس گرایی را 
ترویج و از آن دفاع کنند و هر کسی را 
که با آن مخالفت کند، محکوم کنند. 
امریکا همه اینها را هدفمند انجام 

 » . هد می د
وی خطرناک ترین یأس و ناامیدی را 
قبول اشغالگری و شروط اشغالگری 
و تسلیم شدن دانست و گفت: »اما 
مقاومت در لبنان با همه گروه ها 
از منظر امید به حرکت درآمد. ما 

می توانیم این دشمن را شکست 
دهیم و به دوران سرکشی اسرائیل 
که  را  ارتش  این  و  دهیم  پایان 
شکست ناپذیر عنوان شده بود، از 
بین ببریم.  مقاومت نتیجه امید بود 
و تسلیم شدن نتیجه یأس. مقاومت 
پیروزی های عظیمی با امید به دست 

آورد.« 
سیدحسن نصرالله پیروزی سال ۲۰۰6 
لبنان بر ژیم صهیونیستی را نمونه ای 
از این موفقیت ها عنوان کرد و گفت: 
»مقاومت همان امیدی است که 
پیروزی های سریعی علیه دشمن 
اسرائیلی رقم زد. در سال ۲۰۰۰ میادی، 
مقاومت با این امید ادامه داد و در 
سال ۲۰۰6 میادی مقاومت با امید 

پایداری و استقامت کرد.«  او همچنین 
پروژه امریکا در عراق و افغانستان را 
شکست خورده توصیف کرد و گفت: 
»دشمن کشتار و کوچاندن و ویران 
کردن خانه ها را نیز با هدف تقویت 
روحیه یأس و ناامیدی در ما مرتکب 
شد. در جریان کشتار بئر العبد در 
سال 1۹8۵ میادی بیش از ۷۵ نفر 
شهید و ۲۷۰ نفر دیگر زخمی شدند و 
هدف از این کشتار که با دستور امریکا 
بود، ایجاد یأس و ناامیدی در قلوب ما 
بود.« وی به غرب هشدار داد: »به همه 
کسانی که ما را به کشتن و محاصره 
تهدید می کنند تأکید می کنیم، با 
کشتن تسلیم نمی شویم و اراده ما 
اصاً متزلزل نمی شود. ما احساس 

گروه جهان

خاورمیانه

جو بایدن با ارائه بودجه 6.8 
تریلیون دلاری پیشنهادی خود 
به مجلس نمایندگان امریکا، 
ت  لیا ما یش  ا فز ا ن  ها ا خو
ثروتمندان شده است. اما همین 
می تواند تبدیل به چالشی جدی 
بین او و مجلسی شود که اکثریت 
آن در دست جمهوری خواهانی 
است که نمی خواهند با بهتر 
شدن وضعیت اقتصادی امریکا به 
رئیس جمهور این کشور فرصتی 

برای پیروزی دوباره بدهند.

لس آنجلس تایمز
امریکا

بارش برف سنگین در مناطقی 
از انگلیس که با طوفان و کولاک 
همراه بوده است، باعث شده، 
بیش از 4۰ هزار خانوار بدون 
برق بمانند. این در حالی است 
که بسیاری از وسایل گرمایشی 
انگلیسی ها با انرژی برق کار 
می کند و همین باعث فرو رفتن 
بخش بزرگی از این کشور در سرما 

شده است.
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دبیر کل حزب الله 
لبنان در جمع 

معلمان سخنرانی 
کرد و از آنها 

خواست اعتصاب 
نکنند.

  معلمی
شغل پیامبران

ضعف نخواهیم کرد زیرا به خداوند، 
ملت و نسل و جوانان خود ایمان 
راسخ داریم. انتظار تسلیم شدن از ما 

نداشته باشید.«
 

اعمال فشار غرب با ایجاد بحران 
معیشتی و فرهنگی

دبیرکل حزب الله لبنان یکی دیگر از 
ترفند های غرب برای مقابله با لبنان 
را ایجاد بحران سیاسی در این کشور 
با استفاده از ایجاد بحران معیشتی 
عنوان کرد و گفت: »تسلیم نشوید و 
ناامید نگردید؛ زیرا نتیجه ناامیدی، 
تسلیم شدن است. دشمن می خواهد 
ما تسلیم شویم اما هرگز انتظار تسلیم 
شدن ما را نداشته باشید. راه حل ها 
در لبنان موجود است و نباید تسلیم 
شروط بین المللی و منطقه ای شویم 
و کسانی که تسلیم شوند نجات پیدا 

» . نمی کنند
وی همچنین هشدار داد: »اگرچه 
جنگ  با  می کند  تاش  دشمن 
شناختی ذهن نسل های جدید را 
نسبت به حقایق موجود دچار اختال 
ادراکی کند، اما نبرد اصلی، نبرد برای 
آزادی فلسطین است. ما برای این نبرد 
کاماً آماده ایم و منتظر ساعت صفر 
هستیم.« دبیر کل حزب الله لبنان 
سپس گفت: »دخالت امریکایی ها 
در این زمینه می تواند اهمیت نبرد 
و پیامدهای اصلی درگیری پیش رو را 

افزایش دهد.«
سیدحسن نصرالله در بخش دیگری 
از سخنان خود به مسائل فرهنگی 
که جامعه لبنان و بسیاری دیگر از 
کشورهای خاورمیانه با آنها درگیر 
هستند، پرداخت و با تأکید بر اینکه 
امریکا با انتقال فرهنگ شیطانی غرب، 

آداب و رسوم و فرهنگ ما را هدف قرار 
داده است، از جمله خطرات در این 
زمینه را خطر مواد مخدر و انتشار 
آن دانست و گفت: »کسانی که مواد 
مخدر را در جامعه رواج می دهند و با 
آن تجارت می کنند از بدترین فاسدان 

در زمین هستند. 
ایمن سازی مدارس یک اصل بوده 
و آموزش و پرورش راهبر آن است. 
در مدارس غربی فریادها را در نتیجه 
ی ها  ز یمن سا ا م  عد و  لغزش ها 
می بینیم. کسانی هستند که علم دارند 
اما از بدترین شرایط برای سوءاستفاده 
از مردم استفاده می کنند و بنابراین ما 

بر تربیت و آموزش تأکید داریم.« 
وی دو راهکار برای مقابله با چنین 
مسائلی ارائه و اعام کرد: »نخست 
باید نتایج را درمان کرد و بر اساس آن 
اگر فردی معتاد شد با برنامه و پزشکی 
و روانکاوی او را درمان کرد یا قاچاقچیان 
را بازداشت و زندانی کرد اما روش دیگر 
این است که با الگوبرداری از راه انبیای 
الهی در راستای تقویت بهبود شرایط 
روحی و روانی نسل ها و تعلیم و تربیت 
آنها گام برداشت. بر این اساس، اگر 
جوانان را در خصوص پرهیز از ارتکاب 
گناه و معصیت و هرچه بدی هست، 
تربیت کنیم و این ارزش ها در ذهن 
و وجود آنها ملکه شود، آنها در مقابل 
آسیب ها و فسادها و هرگونه انحطاط و 

خشونتی مصون می شوند.«
دبیرکل حزب الله با اشاره به اینکه 
اعتصاب راه حل بحران لبنان نیست، از 
معلمان خواست سال تحصیلی را ادامه 
دهند و به اعتصاب برنگردند. زیرا: 
»معلم در مدرسه وظیفه پیامبری بر 
عهده دارد یعنی دغدغه او باید موفقیت 

و تعالی همه دانش آموزان باشد.

سیدحسن نصرالله توطئه اصلی غرب را ایجاد ناامیدی عنوان کرد

برای ساعت صفر نبرد آماده ایم

وصال روحانی
خبرنگار

پس از انجام این عملیات رسانه های 
صهیونیستی اعام کردند، یوآو گالانت، 
وزیر جنگ رژیم صهیونیستی دستور 
داد، منزل عامل حمله در سریع ترین 
زمان ممکن تخریب، نزدیکان آن 
بازداشت و حفاظت از شهرک نشینان در 
کرانه باختری تشدید شود. در پی این 
دستور، رسانه های فلسطینی گزارش 
دادند، تعداد زیادی از نیرو های اشغالگر 
به شهرک »نعلین« در غرب رام الله، 
جایی که خانه عامل حمله تل آویو در 

آن قرار دارد، یورش بردند.

واکنش گروه های مقاومت
ر  د فلسطین  مقاومت  ی  وه ها گر
ت  عملیا به  ه  د گستر کنشی  ا و
شهادت طلبانه دو فلسطینی در تل آویو 
که عصر روز پنجشنبه انجام شد، آن را 
پاسخی طبیعی به جنایت های رژیم 
اشغالگر علیه مردم فلسطین دانستند. 
به گزارش سایت خبری المیادین 
جنبش حماس که مسئولیت انجام 
این دو عملیات را برعهده گرفته، ضمن 
عرض تسلیت بابت به شهادت رسیدن 
المعتز بالله الخواجا، جوان فلسطینی، 
عملیات قهرمانانه او را تبریک گفته و 
رژیم صهیونیستی را به انجام عملیات 

شهادت طلبانه بیشتر تهدید کرد. 
طارق عزالدین، سخنگوی جنبش 
جهاد اسامی فلسطین نیز گفت: 
»این جنبش عملیات شهادت طلبانه 
جوان فلسطینی در مرکز تل آویو را 
تبریک می گوید و آن را تحکیم حق 
ملت فلسطین در مقاومت در برابر 

اشغالگر می داند«. 
جنبش مردمی آزادسازی فلسطین هم 

با صدور بیانیه ای عملیات قهرمانانه 
در قلب تل آویو را بخشی از پاسخ 
طبیعی و ضروری به جنایات دشمن 
دانست. در همین حال کمیته های 
مقاومت فلسطین این عملیات را نشان 
از شکنندگی موجودیت صهیونیستی 

. نستند ا د

هشدار هرتزوگ
در شرایطی که حال رژیم صهیونیستی 
پس از روی کار آمدن نتانیاهو و کابینه 
افراطی اش با وجود اعتراض های 
مداوم به هیچ وجه خوب نیست، 
رئیس این رژیم برای چندمین بار 
پیاپی نسبت به فروپاشی اسرائیل 
هشدار داد. به گزارش شبکه خبری 
الجزیره اسحاق هرتزوگ در سخنانی 
که از تلویزیون این رژیم پخش شد، 
گفت: »آنچه در حال وقوع است یک 
فاجعه واقعی است و سرزمین ما در 
برابر چشمان من در حال فروپاشی 

 » . ست ا
وی افزود: »شرایط به سوی نقطه ای 
بدون بازگشت پیش می رود، اصاحات 
قضایی پیشنهادی دولت باید کنار 
گذاشته شده و با چهارچوب مورد 
توافق جایگزین شود.« هرتزوگ این 
اظهارات را پس از آن مطرح کرد که در 
جریان نهمین شنبه اعتراضی هزاران 
تظاهرکننده تردد را در شهر تل آویو و 

فرودگاه بن گوریون مسدود کردند.
خبر  نیز  صهیونیستی  رسانه های 
دادند، ایتامار بن گویر، وزیر امنیت 
داخلی رژیم صهیونیستی فرمانده 
پلیس تل آویو را به دلیل ناکامی در 
برخورد با تظاهرکنندگان برکنار کرد. 

خاورمیانه بدون اسرائیل
دبیر کل حزب الله لبنان عصر دیروز نیز در سخنانی به مناسبت 
یادبود هفته فرمانده جهادی حاج »اسد صغیر«، خاورمیانه 
بدون اسرائیل را واقعیتی در آینده خواند. به گزارش خبرگزاری 
فارس، وی گفت: »سوریه و فلسطین بخشی از منطقه عربی 
هستند و بر اساس مسئولیت اخاقی، ملی و دینی، نگران 
این کشورهای همسایه هستیم.هر آن چه که در فلسطین روی 
می دهد بر امنیت و حق حاکمیت حال و آینده لبنان تأثیر 
می گذارد.« وی تأکید کرد: »آیا می توانید امروز فلسطین را در 
کنار لبنان و بدون اسرائیل تصور کنید؟ این یک رؤیا نیست 

بلکه به خواست خدا یک واقعیت آینده است.«

خبر 
پلاس


